Universita degli Studi “G. d’Annunzio”
Chieti - Pescara
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE
DIVISIONE 13 - PERSONALE DOCENTE
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori

IL RETTORE

Rep. n. ﬁ’}ﬁ Prot. n. F%€4/7(; TITOLO lll classificazione 13

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare I'art. 22, relativo al conferimento, da
parte delle Universita, di assegni per la collaborazione ad attivita di ricerca;

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, ed in particolare, I'art. 4;

RICHIAMATO il D.R. n. 161 prot.n.8614 del 07/02/2022 con il quale & stato indetto il Concorso per
I'attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca, della durata di mesi 15;

Area 04 S.C. 04/A3 SSD GEOI/05 Titolo del progetto: “Modellazioni numeriche di risposta
sismica nelle aree del Salvador e del Centro Americada modelli 1D, 2D, e 3D geologico-
sismo-tecnici del sottosuolo” presso Dipartimento di Ingegneria e Geologia;

RICHIAMATA la delibera del Dipartimento di Ingegneria e Geologia del 06/05/2022 assunta al
prot.n.35106 del 16/05/2022 e relativa alla proposta di Nomina della Commissione Esaminatrice
del suddetto concorso che sara sottoposta a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento;

DECRETA

E' nominata, come appresso indicato, la Commissione Esaminatrice del Concorso di cui in pre-
messa:

Presidente (S.C. 04/A3 - SSD GEO/05) Prof. Mario Luigi RAINONE

Componente (S.C.04/A3 — SSD GEOJo5) | Frof- Nicola SCIARRA

Componente anche con funzione di Segre-

tario (S.C. 04/A3 - SSD GEO/05) Prof.ssa Giovanna VESSIA

?f'seg‘g;?é”gg';"é‘;o 0} Prof.ssa Monia CALISTA

Chiet 27 MAG 2012

d’Ateneo.

ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/ | Area Dirigenziale Risorse Umane ~Divisione 13-Personale Docente
| Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871

3556080/58/57e mail assegnidiricerca@unich.it

Pec: ateneo@pec.unich.it Sito web: http://www..unich.it




